o majetku obcí, v znení neskorších pred-

pisov, t.j. z dôvodu hodného osobitného zreteľa pre kupujúcich Daniela Vatrta, rodený Vatrt, bytom Hur-

banova 224/10, 985 52 Divín a Zdenka Valacha, rodený Valach, bytom Lúčna 806/16, 985 52 Divín, za 

kúpnu cenu 5 Eur / 1 m², spolu: 415 Eur (slovom: štyristopätnásť celých eur), pričom kúpna cena je 

splatná pri podpísaní kúpnej zmluvy. Náklady spojené s prevodom nehnuteľnosti budú hradiť kupujúci.  

Ako dôvod hodný osobitného zreteľa pri predmetnom prevode majetku obce je v súlade s článkom 

14.3, písm. c/ Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom obce Divín, schválených Uznesením Obec-

[...]

§ 9a, ods. 15, písm. f/ zákona č. 138/1991 Z. z. o majetku obcí, v znení neskorších pred-

pisov, t.j. z dôvodu hodného osobitného zreteľa pre kupujúceho Ladislava Sekulu, rodený Sekula, bytom 

Horné Hámre 463, Horné Hámre, za kúpnu cenu 5 Eur / 1 m², spolu: 345 Eur (slovom: tristoštyridsaťpäť 

celých eur), pričom kúpna cena je splatná pri podpísaní kúpnej zmluvy. Náklady spojené s prevodom 

nehnuteľnosti budú hradiť kupujúci.  

Ako dôvod hodný osobitného zreteľa pri predmetnom prevode majetku obce je v súlade s článkom 

14.3, písm. c/ Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom obce Divín, schválených Uznesením Obec-

[...]

podľa ust. § 9a, ods. 15, písm. f/ zákona č. 138/1991 Z. z. o majetku obcí, v znení neskorších predpisov, 

t.j. z dôvodu hodného osobitného zreteľa pre kupujúcu Elenu Jamnickú, rodenú Šróbová, B. S. Timravy 

7/13, Divín, za kúpnu cenu 5 Eur / 1 m², spolu: 125 Eur (slovom: jednostodvadsaťpäť celých eur), pričom 

kúpna cena je splatná pri podpísaní kúpnej zmluvy. Náklady spojené s prevodom nehnuteľnosti budú 

hradiť kupujúci.  

Ako dôvod hodný osobitného zreteľa pri predmetnom prevode majetku obce je v súlade s článkom 

14.3, písm. c/ Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom obce Divín, schválených Uznesením Obec-